haberi absque impedi/mento vel obstaculo officialium nostrorum quorumcumque, 

mandantes propterea / magno camerario regni nostri Sicilie eiusque locumtenentibus et 

presidentibus / in camera nostra summarie nec non vicemgerentibus, iusticiariis, 

capitaneis, / erariis, magistris camere, commissariis, secretis, vicesecretis, magistris / 

portulanis et procuratoribus partium Apulie ceterisque officialibus quocumque / nomine 

nuncupatis ac officio et iurisdicione fungentibus ad quos spectet et spectabit eorumque 

locatenentibus ubilibet et presertim in provincia terre Ydronti / dictisque Apulie partibus 

constitutis, presentibus et futuris, quatenus, formaj prescriptarum /
30

 regiarum 

fraternarum et nostrarum confirmatoriarum et presencium litterarum per eos et ipsorum 

/ quemlibet diligenter actenta, illam et eorum quilibet officiorum eorum / temporibus 

prout ad unumquemque ipsorum spectat et spectabit eidem regine Marie / et deinde 

prefatis eius heredibus observent inviolabiliter et faciant ab aliis tena/citer et 

inviolabiliter observari. In cuius rei testimonium presentes litteras exinde / fieri et 
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magno pendenti maiestatis nostre sigillo iussimus communiri, quas ex / certis causis 

nosk moventibus dedimus et subscripsimus propria manu / nostra, ritu, ordinacione autl 

observancia nostre curie quacumque contraria / non obstante. Datum in castro nostro 

Averse per manus nostri predicte Iohanne / regine anno Domini Mº CCCCº XXIIIIº, die 

ultimo mensis iunii secunde indiccionis, / regnorum nostrorum anno decimo, de 

mandato reginali oretenus Antonellus de Theano, / registrata in cancellaria penes 

prothonotarium. 

a
 Sic, si intenda Comanie. 

b
 In legamento con la s una q abbreviata per que dep. con due sbarrette. 

c
 Sic. 

d
 La i corr. su a, qui e in seguito in tutti i casi in cui ricorre la parola. 

e
 -re- corr. su altre lettere cancellate. 

f
 nonagesimo nono nell’interlinea: nel punto di inserimento un segno a mo’ di V capovolta. 

g
 Sic, qui e in seguito. 

h
 Sic, si intenda vomerum. 

i
 La o corr. da altra lettera; sulla m segno di abbreviazione per er con sopra un tratto orizzontale, 

forse con la duplice funzione di depennarlo (in quanto –rum è scritto mediante il tipico segno di 

abbreviazione e quindi ci sarebbero state due r) e come abbreviazione di e. 
j
 Su forma segno abbreviativo per la desinenza m. 

k
 La s corr. su altra lettera. 

l
 aut nell’interlinea al di sopra di vel dep. 
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1428 aprile 20. Valencia.